﻿
414170 • 414171 • 414172
414175 • 414176
Membránové hlubinné ponorné čerpadlo / CZ
Membránové hlbinné ponorné čerpadlo / SK
Membrános mélységi búvárszivattyú / HU
Membran-Tiefseetauchpumpe / DE
Version 12/2021

Herausgegeben am: 13. 4. 2011
I. Technische Daten
Typenbezeichnung	 414170 / 414171 / 414172
		  414175 / 414176
Netzspannung	 230 V ~ 50 Hz
Leistungsaufnahme	 300 W; 600 W (414175 / 414176)
Max. Durchfluss	 1400 l/h; 2000 l/h (414175 / 414176)
Max. Förderhöhe	 50 m; 70 m (414175 / 414176)
Max. Arbeitstiefe	 5 m
Max. Partikelgröße	 0 mm (nur für reines Wasser)
Durchmesser Auslassmuffe	3/4“
Arbeitsmodus	 4/0,5 1)
Schutzart		  IPX8
Max. Flüssigkeitstemperatur	35°C
Pumpen-Durchmesser	 105 mm
Gewicht 	 	 4,4 kg (414170) / 4,8 kg (414171)
		  6,3 kg (414172) / 4,6 kg (414175)
		  5,6 kg (414176)
Kabellänge	 	 10 m (414170) / 20 m (414171)
		  40 m (414172) / 10 m (414175)
		  20 m (414176)
Schutzklasse 	 I.
1)	 Dem ununterbrochenen Betrieb der Pumpe muss
nach max. 4 Stunden eine Pause von einer halben
Stunden folgen.
II. Lieferumfang
Pumpe	 1 ×
Bedienungsanleitung	 1×
TYPENSCHILDVERWEISE UND PIKTOGRAMME
Lesen Sie vor dem Gebrauch der Pumpe
die Gebrauchsanleitung.
Wechselstrom.
Entspricht den einschlägigen
EU-Harmonisierungsrechtsvorschriften.
Maximale Tauchtiefe der Pumpe.
Vor Montage- oder
Wartungs-/Instandhaltungsarbeiten
am Werkzeug ist das Pumpennetzkabel
vom Stromnetz zu trennen.
Wenn die Netzkabelisolierung beschädigt
wird, trennen Sie das Kabel sofort Stromnetz.
Die Pumpe darf nicht an die Stromversorgung
angeschlossen werden, wenn Menschen im
Wasser sind.
Achtung! Stromschlaggefahr, wenn die
vorgeschriebenen Verwendungsbedingungen
nicht eingehalten werden.
GARANCIÁLIS IDŐ ALATTI ÉS GARANCIÁLIS IDŐ UTÁNI SZERVIZELÉS
A termékek javítását végző szakszervizek címe, a javítás ügymenetével kapcsolatos információk a www.madalbal.hu
weboldalon találhatóak meg, illetve a szakszervizek felsorolása a termék vásárlásának helyén is beszerezhető.
Tanácsadással a (1)-297-1277 ügyfélszolgálati telefonszámon állunk ügyfeleink rendelkezésére.
EK Megfelelőségi nyilatkozat
A gyártó: Madal Bal a.s. • Bartošova 40/3, 760 01 Zlín • Cégszám: 49433717
tanúsítja,
hogy az alább megadott típusjelöléssel rendelkező termék, működési elve és kialakítása alapján,
amely megegyezik a forgalomba hozott termék működési elvével és kialakításával, megfelel a kormányrendeletben
előírt, vonatkozó biztonsági követelményeknek. A jelen nyilatkozat kiadásáért kizárólag a gyártó a felelős.
EXTOL CRAFT
414170 / 414171 / 414172 / 414175 / 414176
Membrános mélysegi búvárszivattyú
amelynek tervezése és gyártása az alábbi szabványokkal összhangban történt:
EN 60335-1:2012; EN 60335-2-41:2003; EN ISO 12100:2010; EN 62233:2008;
EN 55014-1:2017; EN 55014-2:2015; EN IEC 61000-3-2:2019;
EN 61000-3-3:2013; EN IEC 63000:2018.
illetve az alábbi előírásokkal összhangban történt:
2006/42 EK; (EU) 2011/65; (EU) 2014/30
A műszaki dokumentáció 2006/42/EK szerinti összeállítását Martin Šenkýř hajtotta végre,
a Madal Bal a.s. társaság székhelyén: Průmyslová zóna Příluky 244, 760 01 Zlín, Cseh Köztársaság.